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کامیون جان دو پسر دوچرخه سوار را گرفت
نوجوان  پسر   ۲   
دوچرخه سوار بر اثر 
تصادف با یک دستگاه 
کامیون در شهر آمل، 

جان باختند.
در این تصادف پسری ۱۶ و 
۱۳ساله سوار بر دوچرخه 
در محدوده پل سوم در 
چهار راه طالقانی شهر 
آمل حرکت می کردند 
که ناگهان بر اثر برخورد 

با یک کامیون پسر ۱۶ ساله در دم جان باخت و پسر دیگر با اقدامات احیای قلبی ریوی 
پیشرفته به مرکز درمانی منتقل شد اما وی نیز جان باخت.

  

پیدا شدن پیکر دختر غرق شده در سد لیلان چای
جسد دختر ۱۲ ساله که در سد لیلان چای )قوش قیه( ملکان غرق شده بود پس از ۱7 
ساعت جست و جو با کمک تیم های امدادی هلال احمر، آتش نشانی و اورژانس پیدا شد.

کاظم نجفی رئیس جمعیت هلال احمر ملکان در آذربایجان شرقی گفت: این دختر بچه 
همراه خانواده اش به اطراف سد لیلان چای رفته بود که بر اثر بی احتیاطی به داخل آب 
افتاد. چهار تیم امدادی متشکل از ۱۶ نفر از امدادگران هلال احمر ملکان، مراغه، تبریز و 
میاندوآب به همراه نیروهای آتش نشانی، اورژانس و نیروی انتظامی  به محل حادثه اعزام 

شدند و پس از ۱7 ساعت جسد دختربچه را پیدا کردند.
 

انهدام باند سارقان مسلح مأمور نما
سه سارق مسلح که در پوشش مأمور با خودروهای مسروقه از مغازه های موبایل فروشی و 

خانه ها در زاهدان سرقت می کردند در عملیات پلیسی دستگیر شدند.
سردار محمدرضا اسحاقی فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از موبایل فروشی در شهرستان زاهدان که 
موجب نارضایتی و ایجاد رعب و وحشت در میان شهروندان شده بود، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت و در نهایت یک نفر از سارقان مأمورنما 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی و غافلگیرانه، دستگیر شد. در ادامه سایر اعضای این باند ۳ 
نفره در دو نقطه دیگر شهرستان دستگیر شدند و از مخفیگاهشان یک دستگاه خودرو مسروقه 
پژو که در سرقت ها از آن استفاده می کردند و تعدادی گوشی و موتورسیکلت مسروقه به همراه 
یک قبضه سلاح کلت کمری و مهمات مربوطه کشف و ضبط شد. متهمان تاکنون به ۹ فقره 

سرقت مسلحانه در شهرستان زاهدان اعتراف کرده اند.
 

دستگیری عامل تیراندازی مقابل مرکز خرید
  عامل تیراندازی مقابل یک مرکز خرید در تبریز که باعث مجروح شدن یکی از رهگذران شده 
بود در کمتر از 48 ساعت شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ صابر عباس زاده جانشین فرمانده 
انتظامی آذربایجان شرقی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی تیراندازی مقابل مرکز خرید 
اطلس در شهر تبریز که منجر به ایجاد رعب و وحشت و مجروح شدن یک رهگذر شده بود 
شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران پلیس امنیت 
عمومی استان با اشرافیت اطلاعاتی و هوشیاری لازم در کمتر از 48 ساعت موفق به شناسایی 
عامل تیراندازی شده و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. متهم مدعی شد به 

خاطر مصرف نوشیدنی های ممنوعه تعادل روحی نداشته و اقدام به تیراندازی کرده بود.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  تصادف زنجیره ای 
4 خودرو در مرند یک کشته و چهار 

زخمی برجا گذاشت.
وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس 
آذربایجان شرقی گفت: ساعت ۳7: 
۱۱ شنبه ۶ مرداد در جاده مرند نرسیده 

به کشکسرای از سمت مرند، یک 
دستگاه کامیون بنز با دو دستگاه 
سواری پژو ۲۰۶ و 4۰۵ و یک دستگاه 
نیسان وانت باهم برخورد کردند و 
در این حادثه خودرو پژو ۲۰۶ له شد. 
در پی وقوع این حادثه، کارشناسان 

اورژانس سریعاً به همراه سه دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام 

. ند شد
وی گفت: این حادثه چهار مصدوم 
و یک فوتی داشت که مصدومین 
بعد از انجام خدمات اورژانسی به 

بیمارستان کوه کمری مرند انتقال 
از  داده شدند و پیکر فوتی بعد 
رها سازی توسط عوامل هلال احمر 
به مراجع ذی صلاح تحویل داده شد. 
علت حادثه از سوی پلیس در دست 

بررسی است.

یک کشته در تصادف زنجیره ای مرند
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل شهریور سال 72 صدای گریه های 
یک کودک در یکی از خانه های پایتخت، 
از  یکی  کرد.  کنجکاو  را  همسایه ها 
همسایه ها چندین بار زنگ خانه مریم 
را زد تا پیگیر وضعیت کودکش شود، اما 
کسی جوابی نداد. در ادامه زن همسایه 
متوجه شد در خانه تخریب شده و 
نیمه باز است، بنابراین با نگرانی وارد 
خانه شد و ناگهان چشمش به جسد زن 
جوان در اتاق پذیرایی افتاد که کودکش 

در آغوش او گریه می کرد.
موضوع بلافاصله به تیم جنایی اعلام 
شد و دقایقی بعد بازپرس جنایی و 
تیم بررسی صحنه جرم در محل حاضر 
متخصصان  اولیه  معاینات  شدند. 
پزشکی قانونی نشان می داد که زن 
جوان شب قبل به قتل رسیده است. 
خانه به هم ریخته بود و این مسأله 
حکایت از آن داشت که جنایت به خاطر 

سرقت رقم خورده است.
 

ردی از قاتل
تیم جنایی در تحقیقات پی برد که 
همسر مقتول برای مأموریت کاری به 
شهرستان رفته و زن جوان و دختر 
خردسالش به تنهایی در خانه بودند. 
عامل جنایت که ظاهراً از این ماجرا 
مطلع بوده بعد از تخریب در ورودی، 
وارد خانه شده و با به قتل رساندن زن 
جوان، اموال باارزش خانه را به سرقت 

برده است.
در محل جنایت اثر انگشت قاتل به 
دست آمد و نخستین فرضیه ای که برای 

تیم جنایی مطرح شد این بود که قاتل 
از آشنایان یا بستگان یا همسایه های 
مقتول است. با این احتمال، لیست 
افرادی که شب حادثه در ساختمان 
حضور داشتند، به دست آمد و مرد 
جوانی به نام امید نیز در این فهرست 

قرار گرفت.
امید برادر یکی از همسایه ها بود که 
شب حادثه به میهمانی خانه برادرش 
رفته بود و لحظاتی قبل از ساعاتی که 
پزشکی قانونی مرگ زن جوان را تأیید 
کرده بود، از خانه برادرش خارج شده 
بود. با دستگیری وی و مطابقت اثر 
انگشت او با آثار به جا مانده در خانه 
مقتول، مشخص شد وی عامل قتل 

. ست ا
با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به 
دست آمده، پازل قتل زن جوان کامل 
شد و امید به اتهام قتل زن 26 ساله 

شد. بازداشت 
 وی که متأهل و دارای فرزند بود زمانی 
که مقابل بازپرس پرونده قرار گرفت 
به جنایت اعتراف کرد و گفت: از همسر 
برادرم شنیده بودم که مریم تنهاست 
و شوهرش به مسافرت رفته است. از 
طرفی می دانستم که وضع مالی شان 
خوب است. مدتی بود وسوسه شده 
بودم و شب حادثه که به خانه برادرم 

رفتم، تصمیمم را گرفتم.
او ادامه داد: بعد از اینکه از خانه برادرم 
بیرون آمدم، به طبقه ای که خانه مریم 
بود، رفتم و پس از تخریب در ورودی 
وارد خانه شدم. نیمه شب بود و تصور 
می کردم زن جوان خواب باشد. اما با 

سر و صدای من بیدار شد و با دیدنم 
می خواست فریاد بزند که دستم را روی 
دهانش گذاشتم و با روسری خفه اش 
کردم. بعد از آن هم وسایل باارزش 
داخل خانه را سرقت کرده و متواری 
شدم و البته خیلی طول نکشید که 
دستگیر شدم. هرگز تصور نمی کردم 
به خاطر سرقت مجبور شوم انسانی را 
به قتل برسانم و در این مدت عذاب 

وجدان داشتم.
 

بلاتکلیفی قاتل
به دنبال اعتراف مرد جوان، پرونده 
او پس از تحقیقات تکمیلی به دادگاه 
کیفری استان تهران ارجاع شد. اولیای 
دم خواهان قصاص قاتل شده و مرد 
جوان به اشد مجازات محکوم شد. 
با تأیید این حکم پرونده به دادسرای 
امور جنایی تهران ارجاع شد، اما بعد 
از مدتی مادر مقتول جانش را از دست 
داد و خواهر و برادرهای مقتول نیز به 
عنوان اولیای دم وارد پرونده شدند. 
اما با گذشت 30 سال از جنایت، هیچ 
یک از اولیای دم برای اجرای حکم 
قاتل به دادگاه نرفته و پرونده را پیگیری 
نکرده اند و او در تمام این سال ها در 
زندان بلاتکلیف بود، سرانجام هفته 
گذشته مرد زندانی که از این بلاتکلیفی 
خسته شده بود از قضات دادگاه خواست 
برای وضعیتش تعیین تکلیف کنند. به 
دستور دادیار شعبه اول دادیاری اجرای 
احکام دادسرای جنایی تهران، پرونده 
به دادگاه کیفری ارجاع شد تا وضعیت 

او پس از 30 سال مشخص شود.

  3030 سال سال
  بلاتکلیفی سارقی که  بلاتکلیفی سارقی که
یک زن را کشته بودیک زن را کشته بود

گروه حوادث/مرد میانسال که 30 سال قبل یک زن را هنگام سرقت 
از خانه  این زن کشته و به قصاص محکوم شده بود، با توجه به 
اینکه در این مدت اولیای دم پیگیر اجرای حکم او نشده اند از 

قضات خواهان تعیین تکلیف در پرونده اش شد.


